
  

UCHWAŁA NR 1948/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów określonych  w art. 11 ust. 3 

ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania przemocy  

w 2025 r. w ramach otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie  województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) w związku art. 221 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1530   

ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 32; art. 5 ust. 1 i ust. 2  pkt 1, art. 11 ust. 1– 4, art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), Uchwałą Nr  IX/127/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2025 r. (Dz.Urz.Woj. Święt. z 2024 r. poz. 4158), Uchwałą Nr X/143/24 Sejmiku 

Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 19 grudnia  2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2025 r. oraz  Uchwałą Nr 1615/25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego2025 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert  dla podmiotów określonych w art. 11 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2025 r. z zakresu przeciwdziałania 

przemocy, uchwala się co następuje,  

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2025 roku w ramach otwartego konkursu ofert, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2025 roku w ramach otwartego konkursu ofert, stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1948/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Zestawienie ofert, wykaz podmiotów  i podział środków 

na wsparcie w 2025 r. realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy  
 

Kwota środków na realizację zadania:  150 000,00                                                                                 

Łączna kwota wnioskowana: 196 140,00                                                                                       

Kwota środków rozdysponowana w ramach konkursu: 150 000,00 zł.                                      

Łączna liczba ofert złożonych: 21 ofert                                                                                       

Oferty objęte dofinansowaniem: 17  ofert    

LP Nazwa 

 organizacji 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

Zadanie 1    Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy- kwota 121 000,00 PLN 

Kwota przeniesiona z zadania Nr 2 – 30 600,00 zł 

Kwota przeniesiona  z zadania Nr 3 – 40 400,00 zł  

Liczba złożonych ofert – 18 

1 Stowarzyszenie „Bielińska przestrzeń Młodych”  

ul. Partyzantów 3; 26-004 Bieliny  

„Bielińska młodzież wzajemnie się szanuje- 

nie hejtuje!”  

8 425,00 7 525,00 7 525,00  23 

2 Fundacja Blask Nadziei  

ul. Kościuszki 11/315; 25-310 Kielce    

„Stop przemocy! Program przeciwdziałania 

wśród dzieci i młodzieży”  

11 340,00 10 000,00 10 000,00 24 

3 Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców w 

Kielcach, ul. Prosta 109/B 

25-385 Kielce   

„Bezpieczny uczeń – prawo i obowiązek” 

 

 

11 400,00 10 000,00 10 000,00 25 

4 Stowarzyszenie Niezłomni przy Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej ; ul. Szkolna 15; 26-110 Skarżysko-

Kamienna  

„Trening zastępowania agresji”  4 500,00 3 500,00 3 500,00 26 

5 Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  

ul. Zagórska 182 A; 25-362 Kielce    

„cyberPRZEMOC”   16 000,00  10 000,00  10 000,00 24 

6 Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

ul. Mielczarskiego 45; 25-709 Kielce    

„Zapobieganie-reagowanie. Stop przemocy 

z Wolną Strefą.”  

11 980,00 10 000,00 10 000,00 24 

7 Świętokrzyski Klub Abstynentów „Raj” 

ul. Jagiellońska 42; 25-606 Kielce   

„Przemocy rówieśniczej 

 i cyberprzemocy powiedz stop”   

12 500,00 9 100,00  9 100,00 24 



8 Stowarzyszenie „Korczakowskie Serca”- Tokarnia 

ul. Szkolna 2  

„Hejtowi mówimy NIE” 15 455,00  9 655,00  8 000,00 23 

9 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach -  

Ośrodek Kształcenia Zawodowego we 

Włoszczowie  

„Cyberanioły” 11 950,00  10 000,00 10 000,00 25 

10 Stowarzyszenie Moc Kultury – Wola Kopcowa  

ul. Wspólna 94 

„Oto ja- młodzież zapobiega 

cyberprzemocy i uzależnieniom cyfrowym”  

16 300,00  10 000,00  10 000,00 24 

11 Fundacja Sandry Drabik – Łączy nas sport”- 

Kielce ul. Malików 150A/49  

„STOP Przemocy. STOP Hejtowi w Sieci”  11 000,00 10 000,00 10 000,00  24 

12 Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 

Dzieciom i Młodzieży Zagrożonej Demoralizacją 

KOTWICA – Skarżysko Kamienna ul. Legionów 

131  

„Stop agresji i cyberprzemocy ed. IV”  9 400,00 8 460,00 5 000,00 22  

13 Klub Bokserski Walka Morawica –  

26-026 Morawica, ul. Hosa 44  

„Razem przeciw przemocy – sport, 

edukacja i integracja”  

11 000,00 10 000,00 7 875,00 23 

14 Towarzystwo Szkoły Katolickiej  

ul. Św St. Kostki 17, Kielce   

„W zgodzie z sobą i innymi” 11 200,00 10 000,00 10 000,00 24 

Zadanie 2. Realizacja  programów  pomocy  psychologicznej,  terapeutycznej  i  samopomocy  dla  ofiar przemocy w rodzinie- dorosłych i dzieci – kwota 19 400,00 zł  

Liczba ofert – 2  

Kwota w wysokości 30 600,00 zł przeniesiona na zadanie Nr 1  

1 Stowarzyszenie Twórczość Aktywność Tradycja w 

Gminie Łopuszno START 

ul. Zakładowa 9; 26-070 Łopuszno  

 

„Realizacja programów pomocy 

psychologicznej, terapeutycznej  

i samopomocy dla ofiar przemocy  

w rodzinie-dorosłych i dzieci” 

11 350,00 9 400,00 9 400,00 25 

2  Stowarzyszenie MY FUTURE – 25-431 Kielce, 

 ul. Piłsudskiego 128/64  

„Siła w Tobie” 11 200,00 10 000,00 10 000,00 27 

Zadanie 3. Programy korekcyjno-edukacyjne dla sprawców przemocy – kwota 9 600,00 zł 

Liczba ofert – 1 

Kwota w wysokości 40 400,00 zł przeniesiona na zadanie Nr 1 

1 Stowarzyszenie Bezpieczny Dom  

25-666 Kielce ul. mjr. 

J.  Piwnika Ponurego 49  

„Programy korekcyjno - edukacyjne dla 

sprawców przemocy” 

11 875,00  9 600,00  9 600,00 27 

 



ZAŁĄCZNIK  NR 2 DO UCHWAŁY NR 1948/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025  roku 

Zestawienie ofert, wykaz podmiotów  które nie otrzymały dofinansowania na realizacje zadań z zakresu przeciwdziałania 

przemocy w ramach otwartego konkursu ofert w 2025 r.  

 
 

LP Nazwa 

 organizacji 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

Zadanie 1   Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy.   

 

1 Stowarzyszenie „Wspólnota Świętokrzyska” 

ul. Polna 66/7 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski    

„Wakacyjne warsztaty – MAM MOC – 

na Cyberprzemoc.”  

10 000,00  9 000,00  0 0  

2 Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego”  - 

 ul. Apteczna 7,  

26-110 Skarżysko Kamienna  

„Liderzy Rówieśniczy” 13 000,00  10 000,00  0 21 

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Suliszowie – Suliszów 

79, 26-020 Chmielnik  

„Cyber Mocni wśród Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych z terenu Gminy 

Chmielnik”  

11 000,00 9 900,00 0 0  

4 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski  

w Suchedniowie; ul. Sportowa 1;  

26-130 Suchedniów  

 

„Mały człowiek, wielkie możliwości”  16 920,00 10 000,00 0 0 

 


	uchwała nr 1948
	załącznik nr 1 do uchwały nr 1948
	załącznik nr 2 do uchwały nr 1948

